
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17 i 

98/19) i članka 6. te članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13 i 20/13-

pročišćeni tekst, 6/15, SN GD 01/18, 03/18-pročišćeni tekst, 09/18, 03/20 i 08/20), Gradsko 

vijeće Grada Delnica, temeljem prijedloga Povjerenstva za izbor svečane pjesme Grada Delnica 

od 08. prosinca 2020. godine, donosi sljedeću 

 

ODLUKU O PROGLAŠENJU SVEČANE PJESME GRADA DELNICA 

 

Članak 1. 

Pjesma „DELNICE U DUŠI“, skladatelja Marina Tuhtana iz Delnica, čije stihove su napisali 

Ivica Knežević iz Delnica i Marin Tuhtan, koji je napisao i aranžman pjesme, proglašava se 

SVEČANOM PJESMOM GRADA DELNICA 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Delnica“. 

 

KLASA: 612-01/20-01/04 

URBROJ: 2112-01-30-40-1-20-22 

Delnice, 18. prosinca 2020. godine 

 

Gradsko vijeće Grada Delnica 

Predsjednik 

Goran Bukovac, v.r. 

 

 


